
Prefeitura Municipal

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 4778

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:40:36

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 20/2022

N° do Processo: 175

Situação: Revogado

Data de Cadastro/Horário: 21/11/2022 16:45:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/01/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/02/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:14/02/2023 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada para readequação de
rotatória das Avenidas Fernando Costa e Avenida Luiz de
Lima, com adequação correta das normas de engenharia de
tráfego e do CTB - Código de Trânsito Brasileiro - Lei
9503/97, em conformidade com o DNIT, DER  normas NBR,
ABNT.
Resumo:
Contratação de empresa especializada para readequação de
rotatória das Avenidas Fernando Costa e Avenida Luiz de
Lima, com adequação correta das normas de engenharia de
tráfego e do CTB - Código de Trânsito Brasileiro - Lei
9503/97, em conformidade com o DNIT, DER  normas NBR,
ABNT.

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4778/h2-styletext-alignjustifyspan-stylebackground-colorwhitecontratacao-de-empresa-especializada-para-readequacaonbspde-rotatoria-das-avenidas-fernando-costa-e-avenida-luiz-de-lima-com-adequacao-correta-das-normas-de-engenharia-de-trafego-e-do-ctbnbsp-codigo-de-transitonbspbrasi/


Prefeitura Municipal

Cajati
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/02/2023 00:00:00REVOGAÇÃO DA TOMADA DE PREÇOS Nº 20-2022 Baixar

26/01/2023 00:00:00ANEXOS TOMADA DE PREÇOS Nº 020/2022 26-01-2023 Baixar

26/01/2023 00:00:00EDITAL DA TOMADA DE PREÇOS Nº 020/2022 REVISADO... Baixar

08/12/2022 00:00:00ATA DA SESSÃO TOMADA DE PREÇOS 020-2022 - DESER... Baixar

21/11/2022 00:00:00ANEXOS TP 020-2022 Baixar

21/11/2022 00:00:00EDITAL TP 020-2022 Baixar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
175 20 Tomada de Preços 14/02/2023 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aced76d4f08b9c59736c0ea1f48946e6.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5dd410e386e7a6c3020983d73917338b.zip
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c5098c8a57bea083b5078fd0bf08629d.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/314c6ee09dacb9bfb22191840425eeb4.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/afaea6980b7bba549f028b4d3cc8ae29.zip
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6c37fec41c43b983b3f874063a1ac3f8.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/66592b03d212318d0b1bd59ed1cf5451.pdf

